
 

 

Dokumento nuorašas 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2021 M. BALANDŽIO 23 D. LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

TARYBOS SPRENDIMO NR. UT1-5-2 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LIETUVOS 

SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO PRAKTINIO MOKYMO IR BANDYMŲ 

CENTRO DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO SISTEMOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2024 m. sausio 18 d. Nr.UT1-35-2 

Kaunas 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba (toliau – Taryba), vadovaudamasi Viešųjų 

įstaigų įstatymo (Žin. 1996, Nr. 68-1633, i. k. 0961010ISTA00I-1428) 10 str. 1 d. 6 p., Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 

1121010NUTA0XI-2147)  23 p., 14 pp., VšĮ „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio 

mokymo ir bandymų centras“ įstatų 24.11 punktų nuostatomis, susipažinusi su pateikta informacija, 

n u s p r e n d ž i a: 

P a k e i s t i 2021 m. balandžio 23 d. Tarybos sprendimu Nr. UT1-5-2 patvirtintą VšĮ 

„Lietuvos sveikatos mokslų universiteto praktinio mokymo ir bandymų centras“ darbuotojų darbo 

apmokėjimo sistemą ir išdėstyti ją nauja redakcija (pridedama). 

 

 

Tarybos pirmininkas                                    Gintaras Skorupskas 


